

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:	Střecha odpadového hospodářství - část A + střecha schodiště			CC-CZ:	
Objekt:	Technické služby Karviná, a.s.			Datum:	
KSO:				IČ:	65138082
Místo:	Karviná			DIČ:	CZ65138082
Zadavatel:	Technické služby Karviná, a.s.			IČ:	
				DIČ:	
Uchazeč:	Miros Morava, s.r.o.			IČ:	
				DIČ:	
Projektant:				IČ:	
				DIČ:	
Poznámka:					
Cena bez DPH				341 964 Kč	
DPH základní snižená zákl. přenesená sníž. přenesená nulová	Základ daně		Sazba daně		Výše daně
	341 964		21,00%		71 812
	0,00		15,00%		0,00
	0,00		21,00%		0,00
	0,00		15,00%		0,00
	0,00		0,00%		0,00
Cena s DPH		v	CZK	413 777 Kč	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Střecha odpadového hospodářství - část A + střecha schodiště		
Objekt:	Technické služby Karviná, a.s.		
Místo:	Karviná	Datum:	28.05.2019
Zadavatel:	Technické služby Karviná, a.s.		Projektant:
Uchazeč:	Miros Morava, s.r.o.		
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem			341 964

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Střecha odpadového hospodářství - část A + střecha schodiště							
Objekt:	Technické služby Karviná, a.s.							
Místo:	Karviná			Datum:	21.05.2019			
Zadavatel:				Projektant:				
Uchazeč:	Miros Morava, s.r.o.							
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							341 964	
		712	Povlakové krytiny					
			Povlaková krytina střech do 10°, lepená TPO tl.1,5mm - materiál	m2	157,5	509	80 168	
			Ostatní materiál (kotvicí lišty, kotvy)	kpl	1,0	3 280	3 280	
			Montáž hydroizolace	m2	157,5	165	25 988	
			712 celkem				109 435	
			Demontáž stávajících asfaltových vrstev					
			Vysprávka podkladu	m2	105,0	184	19 320	
			Odvoz a likvidace odpadu	t	5,0	2 610	13 050	
			Vysprávka podkladu celkem				32 370	
		713	Izolace tepelné					
			Izolace tepelná střech - tři vrstvy montáž	m2	133,0	125	16 625	
			Deskový EPS 100 S - 2x tl.80mm	m3	21,8	1 520	33 075	
			PIR MF tl.40mm	m2	138,2	235	32 486	
			PUR pěna	ks	72,0	175	12 600	
			EPS 100 S tl.50mm - svislá a vodorovná část atiky	m3	2,0	1 520	3 040	
			713 celkem				97 827	
			D+M střešní vtok vložka	ks	1,0	1315	1 315	
		764	Konstrukce klempířské poplast.plech - tm.šedý RAL 7016					
	D+M		Okapnice z TPO plechu rš 312mm	m	3,00	370	1 110	
			Krycí plech skladby u okapu rš 312mm	m	3,00	341	1 023	
			Závětrná lišta rš 200mm + TPO příponka rš 100mm	m	57,20	381	21 793	
			Žlab půlkulatý rš 330mm (vč.háků,kotlíku,čel)	m	3,00	612	1 836	
			Svod kulatý d=100mm (vč.objímek,kolen)	m	7,00	685	4 795	
			Demontáž oplechování, žlabu a svodu	m	70,20	37	2 597	
			764 celkem				33 155	
			D+M OSB tl.18mm na vodorovnou a svislou část atiky střechy	35	70,30	485	34 096	
			D+M impreg.dřev.hranolu r.0,16x0,08m	m3	0,05	23 500	1 199	
			Výdřeva celkem				35 294	
			Demontáž,dodávka a montáž hromosvodu vč.revize	kpl	1,00	12 840	12 840	
			Elektroinstalace v ploše střechy celkem				12 840	
			VRN	kpl	1,0	19 729	19 729	